

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: OPRAVA CESTY na ul. MDD v D. Kubíne

Objekt: SO-01 Oprava cesty ul.MDD

Objednávateľ: Mesto Dolný Kubín

Zhotoviteľ: RILINE, s.r.o.

Miesto: Dolný Kubín

Spracoval:

Dátum: 8.6.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce

1	113106121	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenín. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	33,000	1,700	56,100
		33,0" pôvodný rigól		33,000		
2	113107242	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	1 546,000	4,300	6 647,800
		1546,0" hr.10 cm		1 546,000		
3	113151114	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, v ploche do 500 m2,pruh do 750 mm,hr. 50 mm, -0,12700t	m2	18,000	8,000	144,000
4	113151213	v ploche nad 500 m2,pruh nad 750 mm,hr. 40 mm, -0,10200t	m2	300,000	4,500	1 350,000
		150,0*2" frézovanie 2x 40mm = spolu 80mm		300,000		
5	113206111	Vytŕhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	285,000	2,200	627,000
6	113308442	Rozrytie vrstvy krytu alebo podkladu z kameniva, bez zhutnenia, s asfaltovým spojivom	m2	1 546,000	1,200	1 855,200
7	122202202	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v homine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	716,000	3,500	2 506,000
		716,0" cesty		716,000		
8	122202209	Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	358,000	1,000	358,000
		716*0,5		358,000		
9	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	670,000	4,000	2 680,000
		716-46" odvoz zeminy		670,000		
10	162501123	Príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 340,000	0,400	536,000
		670 * 2		1 340,000		
11	171102101	Uloženie sypaniny do násypov zhutnených zo súdržnej horniny na 95 % PS	m3	46,000	1,300	59,800
12	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	670,000	0,650	435,500
		716-46" odvoz zeminy		670,000		
13	171201p01	Poplatok za uloženie sypaniny na skládky	M3	670,000	12,000	8 040,000
14	181102302	Úprava pláne na stavbách ciest v zárezoch mimo skalných so zhutnením	m2	1 883,000	0,750	1 412,250
		1883" nová konštr.vozovky		1 883,000		

4 Vodorovné konštrukcie

15	421941151	Demontáž plechových podláh s odsunom materiálu mimo objektu mosta, -0,06010t	m2	10,000	9,900	99,000
----	-----------	--	----	--------	-------	--------

5 Komunikácie

16	521272215	Demontáž mostnice s odsunom hmôt mimo objektu mosta so zriadením pomocnej montáž. lávky, -0,16600t	ks	6,000	6,900	41,400
17	564861112	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 210 mm	m2	1 883,000	6,500	12 239,500
		1883,0" nová konštr.vozovky		1 883,000		

18	567132113	rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 180 mm	m2	1 743,000	19,000	33 117,000
		1743,0" nová koštr.vozovky		1 743,000		
19	573111111	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,60 kg/m2	m2	3 804,000	0,700	2 662,800
		150+150" na exist asfalt		300,000		
		1743*2" nová vozovka		3 486,000		
		18		18,000		
		Súčet		3 804,000		
20	577141212	Betón asfaltový nemodifik. II.tr., strednozmerný AC 11 O, po zhutnení hr. 50 mm	m2	1 911,000	13,970	26 696,670
		150+1743+18" AC11		1 911,000		
21	577151213	Betón asfaltový nemodifik. II.tr. hrubozrný AC 16 L, po zhutnení hr. 60 mm	m2	1 893,000	15,460	29 265,780
		150+1743" AC16		1 893,000		
22	597961111	Rigol dláždený do lôžka z betónu prostého tr.C 8/10 z prefabrikátov šírky rigolu do 1030 mm	m	66,000	40,000	2 640,000
		0+66		66,000		
23	599141111	Vyplnenie škár akejkoľvek hrúbky asfaltovou zálievkou alebo (BIGUMA)	m	678,000	1,600	1 084,800

8 Rúrové vedenie

24	899331111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	7,000	75,000	525,000
		7" poklopy VŠK		7,000		
25	899431111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením krycieho hrnca	ks	43,000	35,000	1 505,000
		24" vodovod.posúvače		24,000		
		19" plyn.posúvače		19,000		
		Súčet		43,000		

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

26	916991115	Monolit. priekop.žľaby, rigoly,krajníky,obrubníky z bet.zmesi z kam.tr.do 22mm, pl.od 0,25 do 0,30 m2	m	66,000	40,000	2 640,000
		66,0" dobetónovanie rigóla po obrubník		66,000		
27	916991191	Príplatok k cene za zhotovenie oblúka R do 20 m pre monolit. priekop.žľaby, rigoly,krajníky,obrubníky	m	66,000	1,000	66,000
28	917862111	Osadenie chodníka. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	351,000	13,500	4 738,500
		285+66		351,000		
29	5921745000	Obrubník betónový A 1-15 100x15x30	ks	287,850	6,000	1 727,100
		285 * 1,01		287,850		
30	59217450p1	Obrubník betónový ABO 13-10 (100x25x10)	ks	66,660	5,800	386,628
		66 * 1,01		66,660		
31	919311115	Čelá priepustov z prostého betónu tr.C 20/25 s debnením a ukončujúcou doskou hr.50 mm	m3	4,500	115,000	517,500
		2*3,0*1,5*0,5		4,500		
32	919514112	Zhotovenie priepustu z rúr železobetónových DN 600 mm	m	8,000	65,000	520,000
		4,0*2" priepusty á 4m DN600		8,000		
33	5922266200	Rúra železobetónová TZR 101-60 Ms 60/dl.250/hr.steny 9cm	ks	3,232	120,000	387,840
		(2*(4,0/2,5))*1,01		3,232		
34	919731122	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vybudovanej časti komunikácie asfaltovej hr. nad 50 do 100 mm	m	362,000	4,000	1 448,000
35	919735113	Rezanie existujúceho živičného krytu alebo podkladu hĺbkou nad 100 do 150 mm	M	362,000	4,500	1 629,000
36	919735vs2	Vytýčenie staveniska	m	3,000	100,000	300,000
37	919735vsp4	Práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	kpl	1,000	300,000	300,000
38	919735vss3	Vytýčenie inžinierskych sietí	kpl	0,300	100,000	30,000

39	935321pb17	Odvodňovací žlab 150 komplet, tr. E600, dl.1 m, s liat.roštom,(mreža GUGI) a skrutkami	ks	5,500	150,000	825,000
40	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	T	360,188	1,600	576,301
41	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	1 440,752	0,400	576,301
42	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybraných hmôt	T	360,188	16,000	5 763,008
43	97908p41a	Poplatok za uloženie na skládke sutiny a i.vybúr konštr. bez asfaltu	t	45,879	9,000	412,911
4,554+41,325				45,879		
44	97908p43a	Poplatok za uloženie na skládke sutiny a i.vybúr konštr. s asfaltom a pod.	t	314,309	9,000	2 828,781
360,188-45,879				314,309		

99 Presun hmôt HSV

45	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom živícnym akejkoľvek dĺžky objektu	t	2 239,439	2,000	4 478,878
----	-----------	--	---	-----------	-------	-----------

OST Ostatné

46	9140011	Dočasné dopravné značenie- prenosné značenie zapožičanie v.č. E3.6-prenájom(cenová ponuka)	sub	1,000	300,000	300,000
1				1,000		

Celkom bez DPH

167 036,35 €

RILINE, s.r.o.
 ŠTAVNICA 1140
 034 01 RUŽOMBEROK
 IČO:36745821 DIČ:2022331036